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Årsberetning
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Hovedtemaet har været klimaændringer, som har påvirket
banen med øgede vandmængder og oversvømmelser.
Vi har været udfordret på både indtægts- og udgiftssiden, og
økonomisk set har klubben haft et lille underskud. Jeg vil
alligevel tillade mig at kalde resultatet tilfredsstillende, med de
udfordringer vi har haft. 
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Medlemstallet er faldet en smule, faldet skyldes primært
nedgang i passive medlemmer. Ser vi udelukkende på de
aktive medlemmer har vi en lille stigning. Antallet af ynglinge
er steget, og der er gjort en stor indsats for at tiltrække nye
medlemmer. Der har været succesfulde initiativer som
"Kvinder og Golf" og Pink Cup, hvor der blev indsamlet penge
til Kræftens Bekæmpelse. 

Vi har haft 74 begyndere i alt, 46 har skrevet under, 5 har
tegnet medlemskab til par 3 banen, 14 er uvist endnu, da de
var på det sidste, begynderhold. Formodet fastholdelse
procent er på 81 % lidt lavere end sidste år, men højere end
landsgennemsnittet.
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Banen har været i god stand, men der er også blevet
givet kritik af manglende klipning mellem teestederne.
Antallet af greenfeegæster er faldende, om det er vejret
generelt, eller banelukninger p.g.a. vand ved vi ikke.
Der har også været et stort fald af gæster på Par 3
banen. Om det er det fordi man ”glemmer” at betale, ved
vi ikke. Nu er der sat QR kode op ved pavillionen, så man
kan betale uden at skulle i klubhuset.
 
Der er også blevet arbejdet med en ny strategi og
digitalisering, herunder en ny hjemmeside, nyt
telefonsystem og mailsystem. 
Cafeen får en ny forpagter, da Kitt stopper af
helbredsmæssige årsager. Der er ansøgningsfrist den 1
dec. 

Tak til vores sponsorer der spiller en vigtig rolle i klubbens
økonomi, uden jer ingen os. 
Tak til de frivillige, bestyrelsen og ansatte for deres
indsats i at drive og udvikle klubben.

NOVEMBER 2024



BANEN

www.struer-golfklub.dk

Dette år har været præget af en intens fokus på vores
bane. Diskussionerne har været mange omkring, hvad
der kendetegner en "god" bane, og hvordan vi finder
balancen mellem en udfordrende og en spillevenlig
oplevelse. Ændringer i teesteder, høj rough, mistede
bolde og flowet på banen har alle været centrale emner
i løbet af året

Greens og forgreens har været en fornøjelse at spille på.
Vores greenkeeperstab har gjort et fremragende stykke
arbejde, og det er noget, vi kan være stolte af som klub.
Som det er blevet kommunikeret tidligere, er vi fuldt ud
bevidste om, at forandringsprocesser kan være
udfordrende. Men vi er også overbeviste om, at de er
nødvendige for at sikre, at vores golfklub fortsat er i
udvikling og i stand til at tilbyde en oplevelse, der lever
op til vores medlemmers og gæsters forventninger.

Vi er gået på vintergreens, men vi kan glæde os over,
at vi har haft mulighed for at spille på
sommergreens langt ind i efteråret. I den kommende
vinterperiode vil roughen blive klippet ned mellem
teestederne, og vi ser frem til at følge udviklingen,
når det begynder at vokse op igen til foråret.
Vi ser frem til endnu en sæson med fortsat udvikling
og forbedring af banen. Tak til alle, der har bidraget
til et forrygende år, og på gensyn til næste sæson.
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Ønsker du at melde dig ud af klubben, skal dette ske
skriftligt til info@struer-golfklub.dk. Senest d. 30.
november 2024. 
Kontoret holder ferielukket fra den 19. december til den 2.
januar. begge dage inklusiv.

Golfring Vest
Det er muligt at købe golfring vest for 2025 i december
måned. Der vil være en prisstigning på 50 kr. Ønsker du
at købe golfring vest, skal du skrive til
info@struer-golfklub.dk og overføre 650 kr. Til konto nr.
9119 000 394 3496 når penge er registreret kan du
benytte tilbuddet. Der kan være behandlingstid på op til
4 arbejdsdage, og længere tid ved ferie. 

Aktiviteter i 2024
Vi kan se tilbage på en sæson, fyldt med mange
forskellige aktiviteter, tak til alle de fantastiske
medlemmer, der støtter op omkring vores
arrangementer. Uden jeres hjælp og engagement
ville vi ikke kunne skabe de bedste oplevelser i
klubben.
Planlægning af aktiviteter for 2025 er i fuld gang.
Fokus vil foresat være at få så mange nye
medlemmer som muligt, og at skabe et klubmiljø
som nye og ”gamle” medlemmer foresat ønsker at
være en del af.
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Pink Cup vender tilbage
Pink Cup bliver en realitet igen til næste år! Vi håber på
at se endnu flere deltagere, og at det bliver en festlig og
vellykket begivenhed, der samler både medlemmer og
gæster til en god sag. Hvis der er nogen, der har lyst og
mulighed for at hjælpe med at arrangere Pink Cup, er I
meget velkomne til at række ud – vi vil virkelig sætte pris
på al den hjælp, vi kan få!

Kvinder og Golf
Vi fortsætter vores succesfulde initiativ med Kvinder
og Golf for tredje år i træk. Det har været fantastisk
at se den store opbakning fra de kvinder, der har
deltaget med en helt utrolig energi og gåpåmod. Det
er blevet en unik platform for kvinder, der ønsker at
lære golfspillet, udvikle på en sjov og social måde,
der skaber relationer.
Vi ser frem til endnu en spændende sæson, og
håber at endnu flere kvinder være en del af
golfklubben.
Tak til alle de søde hjælpere vi har haft, og som er
med til sikre at kvinder og golf er en succes.
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Shoppen har haft en fin sæson, og vi bliver så utrolig
glade for at se hvordan klubber i klubben og
medlemmer støtter os, det betyder mere end i tror. Vi
prøver hele tiden på at udvikle shoppen og blive bedre til
indkøb, og muligheden for at give jer de bedste priser. Vi
vil reducere indkøbet af tøj, og ligge vægt på den gode
basisvarer der ikke udgår, men indgår i en mere
bæredygtig tankegang. Vi vil desuden kun have sko fra
Ecco og Skechers. 

Vi bliver endnu bedre på udstyrsdelen, som hele
tiden udvikler og forbedre sig. Ønsker du dig et nyt
sæt, jern, køller eller putter til den nye sæson, så tøv
ikke med at kontakte os, for at høre hvilke
muligheder der er for dig, ganske uforpligtende.

Vi har åben i december måned og der er mulighed
for gode tilbud og flotte julegaver.

Se åbningstiderne på vores hjemmeside HER
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Regionsgolf veteran 2025

Hvis du har lyst til at deltage i Regionsgolf Veteran
2025, kan du frem til 15. januar 2025 tilmelde dig via
“Tilmelding Regionsgolf 2025” under Klubturneringer i
Mit Golf. 
I første omgang har vi åbnet for tilmelding frem til 31/12,
for at få et overblik over interessen.
Mænd skal have max hcp 32 eller lavere, og være fyldt
60 år inden udgangen af 2025.
Kvinder skal have max hcp 38 eller lavere, og være fyldt
55 år inden udgangen af 2025.
Klubben kan tilmelde op til 6 hold fordelt på 3 rækker
(A, B og C), hvilket forudsætter at vi kan stille med ca
60 spillere.
Turneringen løber fra midt april til midt juni 2025, hvor
hvert hold spiller 6 matcher.

Velkommen til 3 nye i bestyrelsen

Rie Pripsø er Kommerciel direktør i Sound Hub
Denmark, hun blev begynder i 2022 og har været
medlem i klubben siden.
Hun bor i Gimsing med Peter. Peter og sønnen
Kristian på 17 år er ligeledes medlemmer af klubben. 

Tom Broeng er bygningskonstruktør og
entrepriseleder. Han har bl.a. været med til at bygge
de første Elgiganten varehuse i DK. Han har været
medlem i golfklubben siden 2020. 

Jørgen Vestergaard bor i Struer, han er pensionist og
buschauffør. Han har været medlem af Struer
Golfklub i ca. 25 år. Han har arbejdet i
forsikringsbranchen med forskellige opgaver,
sideløbende med, undervisning og som censor på
Forsikrings Akademiet.
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